
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA
    Viale Italia 13 A - 16044 CICAGNA (GE) 

Tel. 0185/92118
geic84300g@istruzione.it   geic84300g@pec.istruzione.it

C.F.  90058010100   www.iccicagna.edu.it

-Ai Genitori, ai Docenti e al Personale ATA 
SCUOLA PRIMARIA DI OGNIO

- AL SITO AREA FAMIGLIE – COMUNICAZIONI
AREA PERSONALE – NORMATIVA

e p.c. al Sindaco del Comune di NEIRONE

Circolare n. 226
Comunicazione n. 136
Cicagna, 20.08.2020

OGGETTO:  Consultazioni elettorali e referendarie di domenica 20 e lunedì 21 settembre
2020   -  Concessione  uso  locali  scolastici  -Sospensione  attività  didattica  Scuola Primaria  di
OGNIO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTA             la comunicazione del Comune di NEIRONE  prot. 3817 del 20.08.2020;

DISPONE

che  i  locali  della  Scuola  Primaria  di  OGNIO siano  consegnati  all’Amministrazione  in
indirizzo a partire dal pomeriggio di

VENERDI' 18 SETTEMBRE 2020 

Detti locali saranno riconsegnati alla scuola improrogabilmente entro la serata di MARTEDI’ 22
SETTEMBRE 2020. 

Durante tale periodo l'attività didattica sarà sospesa.

Cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico

ISTITUTO COMPRENSIVO CICAGNA - C.F. 90058010100 C.M. GEIC84300G - istsc_geic84300g - ic cicagna

Prot. 0003117/U del 21/08/2020 08:58:31
Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)

mailto:geic84300g@istruzione.it
mailto:geic84300g@pec.istruzione.it

		2020-08-20T15:22:17+0200
	GRIMALDI ANNA




